令和　　年　　月　　日

公益財団法人富山県新世紀産業機構理事長　様

住所
名称
代表者職氏名

※

令和 年 月 令和 年 月 令和 年 月

千円 千円 千円 千円

令和 年 月 令和 年 月 令和 年 月

千円 千円 千円 千円

※平成31年4月は、令和を平成に上書きしてください。

↑自動計算

（参考）経営状況（直近２期分の決算） （単位：円）

円
円
円

R3.9月～直近の
うち任意の3か

月

％

同３か月の合計売上高

0

3か月の合計売上高

0

コロナ以前※
（令和元年度）

の同３か月

第　次　富山県中小企業ビヨンドコロナ補助金　売上高減少確認書

（様式第１号の４）

新型コロナウイルス感染症の影響による売上高減少状況
（下記表の黄色セルに数値を記入して報告）

　私は、新型コロナウイルス感染症の発生に起因して、下記のとおり売上高が減少し
ており、事実と相違ありません。

月次決算が判明している令和３年９月から直近（申請日の属する月の前月）まで
のうち、任意の３か月を選択のうえ、売上高を記載し、コロナ以前(令和元年度
(平成31年４月～令和２年３月))の同３か月と比較(千円未満切捨)

③税引後当期利益

青色申告決算書（特別控除前の所得金額㊸）
青色申告決算書（所得金額㊺）

年　月～　年　月 年　月～　年　月
①売上高 青色申告決算書（売上（収入）金額①）
②経常利益

A
B
C

A

売上高減少確認書の（参考）経営状況「①売上高」「②経常利益」

「③税引後当期利益」欄の記載について

【個人事業者（青色申告の場合）】

【所得税青色申告書決算書】の次の項目を転記してください。

A「①売上高」→「売上（収入）金額（雑収入を含む）①」を転記。

B「②経常利益」→「青色申告特別控除前の所得金額（㉝+㊲－㊷）㊸」を転記。

C「③税引後当期利益」→「所得金額（㊸－㊹）㊺」を転記。